ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» апреля 2018 года

    № 491
г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации
города Твери от 11.12.2014 № 1667 «Об утверждении типовой формы соглашения о выполнении работ по благоустройству
прилегающей территории»

Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Абзац седьмой пункта 2 постановления администрации города Твери от 11.12.2014 № 1667 «Об утверждении типовой формы соглашения о выполнении работ по благоустройству прилегающей территории» исключить.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                     А.В. Огоньков